
UCHWAŁA NR XVII/211/2016 
RADY GMINY BARTOSZYCE

z dnia 22 czerwca 2016 r.

w sprawie ustalenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli specjalistów, 
psychologa, logopedy, doradcy zawodowego oraz nauczyciela wspomagającego.

Na podstawie podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446) oraz art. 42 ust. 7 w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. 
Karta Nauczyciela (tj. Dz. U. z 2014 r. poz. 191 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Ustala się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć dla:

1) nauczycieli szkół niewymienionych w art. 42 ust. 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela , 
w tym nauczyciela wspomagającego w  wymiarze 20 godz. tygodniowo;

2) logopedy w wymiarze 20 godz. tygodniowo;

3) psychologa w wymiarze 25 godz. tygodniowo;

4) doradcy zawodowego prowadzącego zajęcia związane z wyborem kierunku kształcenia i zawodu w celu 
wspomagania uczniów w podejmowaniu decyzji edukacyjnych i  zawodowych, w wymiarze 30 godz. 
tygodniowo.

§ 1. 2. Przy zatrudnieniu w niepełnym wymiarze, obowiązkowy wymiar czasu pracy oblicza się 
proporcjonalnie do zatrudnienia.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bartoszyce.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni po ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Andrzej Kosakowski




